[image: image1.png]

Советский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Администрация сельского поселения Алябьевский

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14 »  января  2020 г.

     № 04
Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг МБУ СКСОК «Авангард» с.п. Алябьевский на 2020 год

В соответствии с Постановлением Администрации сельского поселения Алябьевский от 11.12.2015 № 431 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных учреждений сельского поселения Алябьевский и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» и Постановлением Администрации сельского поселения Алябьевский от 18.01.2012г. № 2 «О реестре муниципальных функций и муниципальных услуг сельского поселения Алябьевский»:

1. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг МБУ СКСОК «Авангард»  с.п. Алябьевский на 2020 год (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании органов местного самоуправления сельского поселения Алябьевский бюллетень «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский.
3. Настоящее постановление вступает с момента подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического  отдела  Администрации  сельского  поселения  Алябьевский Яминову Л.Х.
Глава сельского
поселения Алябьевский                                                                                       Ю.А. Кочурова